

Dodávateľ : STAV-MAJO s.r.o.

Prevádzka Zeleznická 11
 082 71 Lipany
 Telefón : 051 / 457 41 42
 IČO : 36506541 IČ DPH : SK2022014720
 DIČ : 2022014720

Peňažný ústav : VUB a.s.

Číslo účtu : 2011572855 / 0200

Sídlo firmy :

Odberateľ : OBECNY URAD - POLOMA

082 73 POLOMA

Obecný úrad v P O L O M E

Došlo dňa: 2.8.2011	Vybavuje: Hornvcon
Číslo splnu: 110/2011	Ukl. znak:
Ročník: IČ DPH:	Skart. znak:

DIČ :

IČO : 327638

Forma úhrady : Hotovost

Konštantný symbol : 0008

Dátum dodávky 26.07.2011

Dodací list :

Dátum vystavenia faktúry 29.07.2011

Číslo objednávky :

Dátum splatnosti faktúry 05.08.2011

Spôsob prepravy :

Por.č.	Názov položky	Pred.Cena bez DPH	Množstvo	MJ	Daň (%)	Zľava (%)	PC po zľave	DPH celkom	Celkom bez DPH
1	BRUSNA MRIEZKA	0.167	10.000	KS	20.00	6.00	0.157	0.314	1.570
2	CEMENT III.A-R 25KG /ks/	2.167	3.000	KS	20.00	4.00	2.080	1.248	6.241
3	CISTIC PENY	4.417	1.000	KS	20.00	6.00	4.152	0.830	4.152
4	DOPRAVA	24.000	2.000	km	20.00	0.00	24.000	9.600	48.000
5	DUVILAX 1KG	2.500	1.000	KS	20.00	6.00	2.350	0.470	2.350
6	DUVILAX 5KG	11.667	4.000	KS	20.00	6.00	10.967	8.774	43.868
7	HLADITKO BRUSNE SADROKARTON	2.083	1.000	KS	20.00	6.00	1.958	0.392	1.958
8	HLADITKO NEREZ ZUB	2.917	3.000	KS	20.00	6.00	2.742	1.645	8.226
9	HLADITKO NEREZOVE 27*130	2.917	2.000	KS	20.00	6.00	2.742	1.097	5.484
10	HLADITKO NEREZOVE 50*130	5.833	2.000	KS	20.00	6.00	5.483	2.193	10.966
11	HLADITKO PENOVE	3.333	3.000	KS	20.00	6.00	3.133	1.880	9.399
12	HLADITKO PLASTOVE 40*18	2.917	1.000	KS	20.00	6.00	2.742	0.548	2.742
13	LEP. FLEXIBIL 560-651 /25KG/	6.500	36.000	KS	20.00	6.00	6.110	43.992	219.960
14	LEP. FLEXIBIL 561-650 /25KG/	7.917	5.000	KS	20.00	6.00	7.442	7.442	37.210
15	LEPIDLO STANDART 25KG /ks/	3.250	175.000	KS	20.00	6.00	3.055	106.925	534.625
16	LISTA POD STUK KOV	1.833	4.000	KS	20.00	6.00	1.723	1.378	6.892
17	LISTA SO SIETKOU /ks/	1.083	45.000	KS	20.00	6.00	1.018	9.162	45.811
18	METER ROLOVACI 5M	2.083	2.000	KS	20.00	6.00	1.958	0.783	3.916
19	MONTAZNA PENA PISTOL	4.458	24.000	KS	20.00	6.00	4.191	20.114	100.572
20	MRIEZKA SKLOTEXTILNA/m2/	0.417	820.000	M	20.00	6.00	0.392	64.285	321.424
21	MUROVACIA MALTA 30KG /ks/	2.917	48.000	KS	20.00	6.00	2.742	26.323	131.615
22	NAHRADA DO NOZA	0.500	1.000	KS	20.00	6.00	0.470	0.094	0.470
23	NOZ OLAMOVACI KOV	2.500	2.000		20.00	6.00	2.350	0.940	4.700
24	OMIETKA STUKOVA VNUTORNA 30KG /	4.667	-15.000	KS	20.00	0.00	4.667	-14.001	-70.005
25	PASKA PAPIEROVA	1.667	4.000	KS	20.00	6.00	1.567	1.254	6.268
26	PASKA SAMOLEPIACA 45M	2.000	2.000	KS	20.00	6.00	1.880	0.752	3.760
27	POLYSTYREN 1 /m2/	0.417	2.000	m2	20.00	6.00	0.392	0.157	0.784
28	POLYSTYREN 10 /m2/	4.000	10.500	m2	20.00	6.00	3.760	7.896	39.480
29	POLYSTYREŇ 2 /m2/	0.833	4.000	m2	20.00	6.00	0.783	0.626	3.132
30	POLYSTYREN 3 /m2/	1.250	2.000	m2	20.00	6.00	1.175	0.470	2.350
31	POLYSTYREN 5 /m2/	2.000	2.000	m2	20.00	6.00	1.880	0.752	3.760
32	PORFIX 5	0.467	40.000	KS	20.00	6.00	0.439	3.512	17.559
33	PRIMALEX STAND 40kg	24.417	2.000	KS	20.00	6.00	22.952	9.181	45.904
34	RIGIPS SUPER 5KG	3.875	1.000	KS	20.00	6.00	3.643	0.728	3.643

(Daňový doklad)

Faktúra číslo : 20110419

Dodávateľ : STAV-MAJO s.r.o.

Prevádzka Zeleznická 11

082 71 Lipany

Telefón : 051 / 457 41 42

IČO : 36506541 IČ DPH : SK2022014720

DIČ : 2022014720

Peňažný ústav : VUB a.s.

Číslo účtu : 2011572855 / 0200

Sídlo firmy :

Odberateľ : OBECNY URAD - POLOMA

082 73 POLOMA

DIČ :

IČO : 327638 IČ DPH :

Forma úhrady : Hotovost

Dátum dodávky 26.07.2011

Dátum vystavenia faktúry 29.07.2011

Dátum splatnosti faktúry 05.08.2011

Konštantný symbol : 0008

Dodací list :

Číslo objednávky :

Spôsob prepravy :

Por.č.	Názov položky	Pred.Cena bez DPH	Množstvo	MJ	Daň (%)	Zľava (%)	PC po zľave	DPH celkom	Celkom bez DPH
35	RIGIPS VARIO 5KG	7.417	3.000	KS	20.00	6.00	6.972	4.183	20.916
36	RYCHLOSKRUTKY 3,5 /250KS/	2.500	2.000	KS	20.00	6.00	2.350	0.940	4.700
37	ŠADROKARTON ZELENÝ 12.5 /1,2X2/ ks	6.042	25.000	KS	20.00	6.00	5.679	28.397	141.987
38	SKRABAK NA YTONG	5.833	2.000	KS	20.00	6.00	5.483	2.193	10.966
39	VAPNO TISOVECKE 40KG /ks/	4.792	2.000	KS	20.00	6.00	4.504	1.802	9.009

Celkom v sadzbe 0 % : Bez DPH : 0.00

DPH : 0.00

Spolu : 0.00

Celkom v sadzbe 10 % Bez DPH : 0.00

DPH : 0.00

Spolu : 0.00

Celkom v sadzbe 20 % Bez DPH : 1,796.36

DPH : 359.27

Spolu : 2,155.64

Celkom : Bez DPH : 1,796.36

DPH : 359.27

Spolu : 2,155.64

Za celkovú cenu vrátane DPH**2,155.64 EUR**

Informatívna cena v SKK : 64,940.69

Prepočítané kurzom : 30.1260 Sk

STAV - MAJO s.r.o.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OZaOS/09.06.2005/vložka č.16317/P